
 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН           

  Администрация Усть-Погожинского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от   28.10. 2024 г.                                                                                       №    38 

Об   отмене  особого противопожарного   режима    на    территории   Усть-
Погожинского   сельского  поселения 

 

      В  соответствии со статьей 30  Федерального  закона  от 21  декабря   1994 г. 

№  69-ФЗ   «О  пожарной  безопасности», со  статьей   15.1.   Закона  

Волгоградской области  от 28  апреля 2006 г. №  1220-ОД  «О  пожарной  

безопасности»,  в  связи   со  стабилизацией   обстановки  с пожарами и  

снижением  класса  пожарной  опасности  на  территории  Усть-Погожинского  

сельского  поселения Дубовского   муниципального  района  Волгоградской  

области,  руководствуясь постановлением  Губернатора  Волгоградской области  

от  25.10.2024 г. № 42  «Об отмене  особого  противопожарного  режима  на 

территории  Волгоградской  области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Отменить   с  08 ч 00 мин  28.10.2024  г  особый    противопожарный режим   

на территории    Усть-Погожинского    сельского    поселения. 

2. Признать    утратившим  силу  постановление  №   17  от   05.06.2024  г  «Об    

особом противопожарном  режиме  на территории  Усть-Погожинского   

сельского   поселения». 

3.  Настоящее  постановление   вступает   в силу  с  момента  его  
официального обнародования    и  подлежит  размещению на официальном 
сайте   Усть-Погожинского  сельского  поселения  усть-погожье34.рф. 

4.  Контроль  над   исполнением  постановления оставляю  за собой. 

 

Глава      Усть-Погожинского 
сельского   поселения:                                               Э.А. Сулейманов 
 


